SINDLIMP, com vigência para o período de 31/12/2022 data-base da categoria em 1º de janeiro e a 

alteração do valor da tarifa de transporte público em salvador/BA. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA REPACTUAÇÃO  

2.1. O valor a ser acrescido ao Contrato nº 08/2022, mediante repactuação supracitada é de R$ 

365.154,12 (trezentos e sessenta e cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais e doze centavos), 

retroativo à 1º de março 2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23066.045015/2021-71 

mailto:administracao@g4f.com.br

2.2. Com a repactuação o valor global do Contrato nº 08/2022 passará de R$ 2.991.579,84 (dois 

milhões, novecentos e noventa e um mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) 

para R$ 3.356.733,96 (três milhões, trezentos e cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e três 

reais e noventa e seis centavos). 

RESUMO – DEMONSTRATIVO DE VALORES 

ITEM 
TIPO DE POSTO QUANTIDADE 

PREÇO 

UNITÁRIO 

SUBTOTAL 

MENSAL 

VALOR PARA 12 

MESES 

1 
Assistente Administrativo 

Financeiro I 
20 R$ 4.270,54 R$ 85.410,80 R$ 1.024.929,60